Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №34»

ПРИКАЗ

№117           от 26.01.2019г.

«О приеме  в 1 класс»

  В соответствии со ст. 55 ч.8 ФЗ-273 от 29.12.2012г. и на основании
Приказа Минобрнауки РФ от 22.01.2014г. № 31800 и в целях организованного
набора обучающихся  в 1 класс на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по ИКТ Батаеву Б.Л. разместить на сайте школы
объявление  о приеме в 1 класс с указанием количества мест в 1 классах -
75, перечня необходимых документов до 02.02.2018г.

2. Зам. директора по УВР Чагиевой Э.У.:
 провести подготовительную работу по приему заявлений в 1 класс

от родителей, зарегистрированных  на закрепленной  за школой
территории с 01.02 по 30.06.2019г.;

 прием заявлений в класс для детей, не зарегистрированных на
закрепленной территории, но  проживающих в Октябрьском районе
с 01.07.2019г. по 05.09.2019г.;

 разместить объявления во всех людных местах и в д/саду №98,34;
 организовать работу «Школы первоклассников» с 01.08. по

19.08.2019г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      А.Д. Баудинова